Secretariaat lJsclub Sneek 1871

o

Usklub Sneek

Agenda

Jaarvergadering 153 op 18 december 2024 om 19.30 uur

10.

11.

12.

13.

Opening

Vaststelling agenda

Ingekomen stukken/ mededelingen

Toelichting actuele zaken door de (voorzitter/secretaris)

Notulen jaarvergadering 13 december 2023

Financieel verslagen penningmeester boekjaar 2023/2024

De kascommissie bestaat uit Willem Altena en Pé Nota (vervangend lid Jans
Groothuis)

Verkiezing nieuw kascommissielid voor het komende jaar. (reserve)kascommissielid
Pauze

Commerciéle activiteiten ijskamer

(her)verkiezing bestuursleden: Jelle Plantinga, Rein Reinsma en Rob Nota
Rondvraag

Sluiting



